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Protokół Nr 16/2019 

z posiedzenia Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach 

w dniu 28 lutego 2019 r. 

 

Pkt 1. Otwarcie posiedzenia. 

Przewodniczący Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach (PRDPP)  

Pan Ryszard Rogoziński otworzył 16. posiedzenie Powiatowej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego w Policach.  

 

Pkt 2. Stwierdzenie quorum. 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący PRDPP poinformował, iż na posiedzeniu 

obecnych jest 13 członków, co oznacza, iż jest wymagane quorum. 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Pkt 3. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

Przewodniczący PRDPP odczytał projekt porządku posiedzenia a następnie przeprowadził 

głosowanie za przyjęciem niniejszego porządku.  

 

Wyniki głosowania: 

za – 13 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0 

 

Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Pkt 4. Przyjęcie protokołu Nr 13/2018 z 13. posiedzenia Powiatowej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego w Policach w dniu 13 września 2018 r. 

 

Wyniki głosowania: 

za – 13 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0 

 

Pkt 5. Przyjęcie protokołu Nr 15/2018 z 15 posiedzenia PRDPP w dniu 8 listopada 2018 r. 

 

Wyniki głosowania: 

za – 13 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0 

 

Pkt 6. Omawianie i opiniowanie bieżących spraw skierowanych do Rady. 

Przewodniczący PRDPP zwrócił się do członków Rady z zapytaniem czy zgłaszają jakieś 

opnie, uwagi itp. w ramach spraw bieżących, jakimi zajmuje się Rada.  

Żadnych głosów w tej sprawie nie zgłoszono. 

 

Pkt 7.  

Pani Zofia Szlacheta zaprosiła zebranych na III Powiatowe Spotkanie Wspólnot Senioralnych 

i Społeczności Lokalnych, które odbędzie się w dniu 25 maja 2019 r. w Nowym Warpnie.  

Pani Maria Górska poinformowała o kolejnych wyborach do Gminnej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego w Policach, które odbędą się 14 marca 2019 r. o godz. 17:00. 
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Przewodniczący PRDPP w Policach odniósł się do zagadnień dotyczących „nowych” 

wyborów do PRDPP które zostaną przeprowadzone dla organizacji pozarządowych  

od 9 czerwca do 27 lipca 2019 r. 

Pani Edyta Rudecka przedstawiła uwarunkowania formalne dotyczące zgłaszania kandydatów 

do PRDPP przez Radę Powiatu w Policach, Zarząd Powiatu w Policach oraz organizacje 

pozarządowe.  

Przewodniczący PRDPP wspomniał o kolejne edycji pikniku organizacji pozarządowych, 

który zapewne odbędzie się we wrześniu br.  

Przeprowadzono dyskusję nad zmianą terminu kolejnego posiedzenia PRDPP, który 

ostatecznie ustalono na 30 maja 2019 r. 

 

Pkt 8. Wolne wnioski i oświadczenia. 

Przewodniczący PRDPP zwrócił się do zebranych członków PRDPP o zgłaszanie 

ewentualnych wniosków. Nikt z zebranych nie zabrał głosu w niniejszej kwestii. 

Przewodniczący PRDPP zapytał członków Rady o ewentualne wnioski. Nikt z zebranych 

wniosków nie złożył. 

 

Pkt 9. Zamknięcie posiedzenia. 

Przewodniczący PRDPP podziękował wszystkim zebranym za przybycie i zakończył 

posiedzenie.  

 

 
           Przewodniczący 

        Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

            w Policach 

 

    Ryszard Rogoziński   

 

 

 

Protokół sporządziła: 
Małgorzata Ligęza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na oryginale właściwy podpis 

 


